
  Премьерлига. Любительский футбол
  Протокол матча   Юни 2014 / Золотой Плей-офф. Серия В

  Дата и время проведения   Место проведения

  Меллеор (2014)   ДЮСШ Березино (2014)

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Белозёров Иван
Болотник Артём
Винарский Тимур
Городко Максим
Гулевич Ян
Жамайтук Даниэль
Курлович Глеб
Ломако Макар
Филиппенко Тимофей
Чикун Максим
Шейпак Максим
Шилович Денис

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Гамезо Арсений
Голубец Матвей
Гринкевич Никита
Гурский Алексей
Жуковский Тимофей
Затайдух Глеб
Капуста Даниил
Куница Роман
Куница Семен
Лапаев Матвей
Ляушневич Арсений
Морозов Ярослав
Морский Иван
Николаев Алексей
Нитиевский Платон
Речиц Демьян
Слепцов Иван
Тхорёв Арсений
Черный Михаил
Яблонский Глеб

  Сотрудник команды Должность
Корнейчук Павел Тренер

  Сотрудник команды Должность
Булойчик С Руководитель команды

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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